

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-20-011613		
委 託 名 称	広域農道金剛地区境界杭設置（6）業務		
履 行 場 所	河内長野市岩瀬・鳩原		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 7年 2月25日（火）		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	測量		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設 計 大 要	境界杭設置 一式		
設計金額	金	18,575,700	円
消費税抜き金額	金	16,887,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,688,700	円









事業名 ファシリティマネジメント推進事業 金剛地区  
業務名 広域農道金剛地区境界杭設置 ( 6 ) 業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費 - 機械経費				9,867,000	
・用地測量	1.000	式		9,867,000	
・・用地測量	1.000	式		9,723,000	
・・・用地測量	1.000	式	9,723,000	9,723,000	1式当たり
S70001 作業計画	1.000	業務	136,080	136,080	歩A・単A S単 5号
S70002 現地踏査 原野	1.000	業務	101,386	101,386	歩A・単A S単 6号
T00003 座標計算 精度管理費対象外	159.000	点	2,030	322,770	歩A・単A T単 3号
S70024 補助基準点の設置 原野	5.000	ha	120,976	604,880	歩A・単A S単 8号
T00004 復元測量	198.000	本	6,686	1,323,828	歩A・単A T単 4号
S70027 用地境界杭設置	297.000	本	19,231	5,711,607	歩A・単A S単 9号
S70028 境界点間測量 原野	5.179	ha	135,075	699,553	歩A・単A S単 10号
S61022 伐採 丘陵地,原野,0.30,1.000台未満/12時間,0.00	1.980	km	415,626	822,939	歩A・単A S単 3号
合 計				9,723,043	
・・・打合せ	1.000	式		144,000	
・・・ 打合せ	1.000	式	144,000	144,000	1式当たり
T00001 打合せ (着手前・最終)	2.000	回	50,850	101,700	歩A・単A T単 1号
T00002 打合せ (中間)	1.000	回	42,000	42,000	歩A・単A T単 2号
合 計				143,700	





